



S.211.1.3.2021

Żnin, dnia 27 września 2021 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą Zakup, dostawa i instalacja sprzętu komputerowego, urzędzeń współpracujących oraz sprzętu biurowego.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, poniżej przedstawiam treść zapytań, stosowne wyjaśnienia oraz modyfikację dotyczącą SWZ:

Pytanie 1:

Komputer PC - 54x i Komputer PC - 1x W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (uwagi, pkt.1) jest napisane iż przedmiot zamówienia będzie wykorzystywany dla potrzeb edukacyjnych. Tymczasem w punkcie 5 napisane jest: "Ze względu na przeznaczenie komputerów Zamawiający nie akceptuje wersji modyfikowanych/optymalizowanych systemu operacyjnego, w tym Windows 10 Pro Education". Czym Zamawiający motywuje taki zapis? Tym bardziej iż oprogramowanie Office może być w wersji edukacyjnej. Systemy Windows 10 Pro Education z programu Shape The Future są identyczne pod względem funkcjonalnym ze standardową wersją Windows 10 Pro do użytku komercyjnego. Zamawiający nie musi obawiać się, iż oprogramowanie uruchamiane na komputerach w szkole nie będzie na takim

systemie działać poprawnie. Możemy to zagwarantować jako firma z bardzo dużym doświadczeniem w zakresie dostaw sprzętu dla placówek oświatowych. Nigdy nie spotkaliśmy się z jakimikolwiek problemami z tego powodu. Ewentualne różnice jakie występują dotyczą wyłącznie samej konfiguracji systemu, jak w linku poniżej. Windows 10 Pro Education bazuje na dostępnej komercyjnie wersji Windows 10 Pro i udostępnia istotne dla szkół ustawienia zarządzania. Windows 10 Pro Education to wariant systemu Windows Pro ze specyficznymi dla szkolnictwa domyślnymi ustawieniami interfejsu. Nie wpływa

to jednak na możliwości samego systemu operacyjnego czy pracę aplikacji, a samą konfigurację można w każdej chwili łatwo zmienić. Ponadto, podczas instalacji zazwyczaj takie zmiany konfiguracji nie są stosowane, gdyż są to jedynie wytyczne firmy Microsoft, nie zaś obowiązek. Tak więc, zwykle systemy operacyjne Windows 10 Pro Education są identyczne z tymi komercyjnymi, bez najmniejszych różnic. Z powyższych powodów, uprzejmie prosimy o dopuszczenie komputerów z systemami Windows 10 Pro

Education. <https://docs.microsoft.com/pl-pl/education/windows/configure-windows-for-education>
<https://support.microsoft.com/pl-pl/topic/wydania-systemu-windows-10-dla-klient%C3%B3w-edukacyjnych-bf2572aa-5555-2b1e-f7ce-81e8ba890444>

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 6 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ Zamawiający nie akceptuje wersji modyfikowanych/optymalizowanych systemu operacyjnego, w tym Windows 10 Pro Education.



Pytanie 2:

Komputer PC - 54x Prosimy o dopuszczenie komputerów z obudowami o wymiarach 315 x 307 x 94mm, co tylko nieznacznie odbiega od Państwa wymogów a umożliwi zaoferowanie zestawów zestawów spełniających pozostałe wymogi specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obudowę o wymiarach 300 x 100 x 300 mm (+/- 10 %).

Pytanie 3:

Zestaw kolumn do kina domowego Prosimy o korektę zapisu "5.1 + subwoofer", gdyż już samo oznaczenie 5.1 mówi, że jest 5 głośników zwykłych i 1 subwoofer. Prosimy zatem o dopuszczenie systemu kolumn 5.1 (czyli z jednym subwooferem).

Odpowiedź:

Zestaw kolumn do kina domowego 5.1 oznacza 2 kolumny przednie, 2 kolumny tylne, 1 centralna oraz 1 subwoofer.

Pytanie 4:

Zestaw kolumn do kina domowego Zamawiający wymaga czterodrożnych głośników. Jest to nieścisłość, gdyż termin ten w tym przypadku odnosi się do kolumn a nie samych głośników (będących częścią kolumn, które posiadają np. kilka głośników - każdy operujący w innym paśmie). Prosimy o sprostowanie. Ponadto, nie są już dostępne zestawy kolumn, w których kolumny są czwódrożne (czterodrożne). Z racji braku odpowiedniego sprzętu na rynku, prosimy o dopuszczenie zestawu kolumn złożonego z dwóch kolumn frontowych 3-drożnych, dwóch tylnych 2-drożnych, centralnego 2-drożnego oraz subwoofera 1-drożnego lub wskazanie konkretnego, dostępnego modelu kolumn o przedstawionych przez Państwa parametrach. Poza tym, kolumny 4-drożne nie muszą oznaczać wysokiej jakości dźwięku, gdyż dobre kolumny 2-drożne będą oferowały lepszy dźwięk od wielu 4-drożnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw, w którym tylko dwie przednie kolumny są czwódrożne.

Pytanie 5:

Aparat telefoniczny z faxem Z racji faktu iż wyspecyfikowane urządzenie nie jest już dawno osiągalne (klasyczne faksy o podanych wymogach nie są już produkowane od paru lat), prosimy o dopuszczenie modelu o następującej specyfikacji: - słuchawka przewodowa - druk laserowy - automatyczny podajnik dokumentów - obsługa adresów wewnętrznych - wybieranie ponowne (automatycznie i ręcznie) - automatyczny przełącznik faks/telefon.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza model o następującej specyfikacji: - słuchawka przewodowa - druk laserowy - automatyczny podajnik dokumentów - obsługa adresów wewnętrznych - wybieranie ponowne (automatycznie i ręcznie) - automatyczny przełącznik faks/telefon.

Pytanie 6:

Projektor (Wyposażenie pracowni sprzedaży usług turystycznych z zapleczem) Zalecamy dodanie zapisu (jak w pozostałych projektorach z innych pozycji) iż nie dopuszczają Państwo projektora LED (tym bardziej o tak dużej jasności jak 3500 ANSI lm, co dla projektorów LED jest nieosiągalne i tylko chińskie urządzenia kiepskiej jakości osiągają takie wartości - ale tylko teoretycznie. W praktyce jest dużo gorzej i taki projektor nie osiągnie tej wartości a pozostałe parametry także są na dużo niższym poziomie niż w projektorach lampowych).

Odpowiedź:

Dotyczy: Projektor (Wyposażenie pracowni sprzedaży usług turystycznych z zapleczem)
Zamawiający dodaje zapis: Zamawiający nie akceptuje urządzeń ze źródłem światła LED.

Pytanie 7:

Monitor interaktywny (Wyposażenie pracowni sprzedaży usług turystycznych z zapleczem) Została przez Państwa podana powierzchnia robocza ekranu jako min 56 x 31". Prosimy jednak o podanie precyzyjnie minimalnej przekątnej monitora interaktywnego w calach, aby nie było wątpliwości co do wymiarów ekranu - czy chodzi o 65", zgodnie z naszymi obliczeniami?

Odpowiedź:

Dotyczy: Monitor interaktywny (Wyposażenie pracowni sprzedaży usług turystycznych z zapleczem)
Zamawiający dodaje zapis: min. przekątna ekranu 64".

Pytanie 8:

Kamera cyfrowa Obecnie od kamer cyfrowych się odchodzi (zastąpiły je lustrzanki oraz telefony komórkowe), zatem aby dobrać sprzęt dostępny na rynku uprzejmie prosimy o dopuszczenie kamery z zoomem cyfrowym 500x. Jest to i tak duża wartość, a zoom cyfrowy de facto to parametr mało użyteczny, ponieważ wprowadza do obrazu duże szумы i pogarsza znacząco jego jakość (w przeciwieństwie do zoomu optycznego).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę cyfrową z zoomem cyfrowym 500x.

Pytanie 9:

Prosimy o dopuszczenie (we wszystkich pozycjach) projektorów z korekcją zniekształceń trapezowych w pionie. Korekcja trapezu pionowa i pozioma jest bardzo rzadko spotykana co, w obecnej sytuacji spowodowanej pandemią i kryzysem na rynku elektroniki, uniemożliwia dobór urządzenia spełniającego wszystkie wymogi. Modele które posiadają jednocześnie obie korekcje, nie mają z kolei złącza HDMI z MHL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

**Zespół Szkół
Ekonomiczno-Handlowych
im. Komisji Edukacji Narodowej
w Żninie (3)
88-400 ŻNIN, ul. Śniadeckich 18
tel./fax 52 302 08 62, NIP 562-10-17-933**

DYREKTOR

mgr Tomasz Ratajczak